

Veralux AB

559085-4781

Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Anders Robert Claesson, Styrelseledamot
2026-02-17

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bildades 2016-11-16. Bolaget skall bedriva verksamhet med konsult och rådgivningstjänster inom byggbranschen, energi och industri, handel och förvaltning av fastigheter, handel med värdepapper samt därmed förenlig verksamhet. Bolagets säte är Stockholm.

Flerårsöversikt

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Nettoomsättning	1 044 102	1 584 156	1 273 762	1 065 449
Resultat efter finansiella poster	-87 613	586 904	317 788	310 776
Soliditet (%)	96	93	94	92

Ett heltidsuppdrag avslutades med kort varsel vilket medförde att intäkterna minskade i slutet av året

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	2 257 943	347 099	2 655 042
Utdelning		-330 000		-330 000
Balanseras i ny räkning		347 099	-347 099	0
Årets resultat			-6 994	-6 994
Vid årets utgång	50 000	2 275 042	-6 994	2 318 048

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	2 275 042
Årets resultat	-6 994
Summa	2 268 048

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	350 000
Balanseras i ny räkning	1 918 048
Summa	2 268 048

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not 1	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 044 102	1 584 156
Övriga rörelseintäkter		3 773	6 855
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 047 875	1 591 011
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	0
Övriga externa kostnader		-283 294	-175 788
Personalkostnader	2	-852 327	-826 759
Summa rörelsekostnader		-1 135 621	-1 002 547
Rörelseresultat		-87 746	588 464
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		167	656
Räntekostnader och liknande resultatposter		-34	-2 216
Summa finansiella poster		133	-1 560
Resultat efter finansiella poster		-87 613	586 904
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		80 619	-148 212
Summa bokslutsdispositioner		80 619	-148 212
Resultat före skatt		-6 994	438 692
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-91 593
Årets resultat		-6 994	347 099

Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	3	2 207 000	2 287 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 207 000	2 287 000
Summa anläggningstillgångar		2 207 000	2 287 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		9 923	191 445
Övriga fordringar		91 377	50 346
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		209 116	281 300
Summa kortfristiga fordringar		310 416	523 091
Kassa och bank			
Kassa och bank		83 234	290 881
Summa kassa och bank		83 234	290 881
Summa omsättningstillgångar		393 650	813 972
Summa tillgångar		2 600 650	3 100 972

Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 275 042	2 257 943
Årets resultat		-6 994	347 099
Summa fritt eget kapital		2 268 048	2 605 042
Summa eget kapital		2 318 048	2 655 042
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		225 619	306 238
Summa obeskattade reserver		225 619	306 238
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		705	4 479
Skatteskulder		0	953
Övriga skulder		56 278	134 260
Summa kortfristiga skulder		56 983	139 692
Summa eget kapital och skulder		2 600 650	3 100 972

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2025-01-01
- 2025-12-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Andra långfristiga fordringar

2025-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	2 287 000
-----------------------------	-----------

Årets uttag och amorteringar	-80 000
------------------------------	---------

Utgående anskaffningsvärden	2 207 000
------------------------------------	------------------

Redovisat värde	2 207 000
------------------------	------------------

Underskrifter

Årsredovisning för Veralux AB, 559085-4781
Avseende räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31
Elektroniskt underskriven

Datering av årsredovisning
2026-02-17

Anders Robert Claesson
Anders Robert Claesson
Styrelseledamot och verkställande direktör
2026-02-17